
The Elder Scrolls III:Morrowind

Sprawdź co wiesz o RPG-u wszechczasów!

Poziom trudności: Średni

1. Ile współczynników charakteryzuje bohatera w Morrowindzie?

A - 8

B - 6

C - 9

2. Ile umiejętności głównych może wybrać bohater?

A - 4

B - 5

C - 6

3. Rasa jaszczuropodobnych mieszkańców Morrowind to:

A - Bretoni

B - Argonianie

C - Orkowie

4. Rasa rdzennych mieszkańców Morrowind to:

A - Dunmerowie

B - Nordowie

C - Khajiity

5. Jaki współczynnik wpływa na maksymalny ciężar jaki możesz podnieść?

A - Siła

B - Wytrzymałość

C - Zwinność

6. Ile znaków zodiaku występuje w świecie Morrowind?

A - 12

B - 13

C - 10
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7. W jakiej wiosce rozpoczyna się twoja przygoda z Morrowind?

A - Vos

B - Seyda Neen

C - Gnaar Mok

8. Twoje pierwsze zadanie z głównego wątku to:

A - Udanie się do Balmory i odnalezienie cesarskiego agenta

B - Odnalezienie Dwemerowej Łamigłówki

C - Dołączenie do Gildii Magów

9. Gildia wojowników znajduje się w:

A - Balmorze, Ald'ruhn, Satrith Morze i Viveku

B - Ald'ruhn, Seyda Neen, Viveku i Calderze

C - Balmorze, Ebonheartcie, Ald'ruhn i Viveku

10. Gildia magów znajduje się w:

A - Balmorze,Ald'ruhn, Caldera i Sadrith Morze

B - Balmorze, Viveku i Tel Vosie

C - Gnisisie, Ebonheartcie i Viveku

11. Jedynym środkiem transportu w mieście Ebonheart jest:

A - Łazik

B - Łódka

C - Magiczny teleport

12. Najwyższym  stopniem w gildii ostrzy jest:

A - Arcyszpieg

B - Szef Wywiadu

C - Szpieg

13. Jak nazywa się obóz umiejscowiony na samej północy Morrowind?

A - Urshilaku
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B - Ahemmusa

C - Zainab

14. Ile wielkich rodów występuje w świecie Morrowind?

A - 3

B - 4

C - 6

15. Jaka organizacja walczy z niewolnictwem?

A - Morag Tong

B - Dwie Lampy

C - Kult Tamriel

16. Co to jest Morag Tong?

A - Gildia Zabójców

B - Jeden z wielkich rodów

C - Kult religijny

17. Jakim fortem dowodzi Radd Kamienne Serce:

A - Fortem Księżycowym

B - Fortem Jelenim

C - Fortem Jaszczurzym

18. Ile zadań do wykonania ma dla nas Daedra?

A - 6

B - 7

C - 9

19. Złote ostrze jest:

A - Mieczem jednoręcznym

B - Mieczem dwuręcznym

C - Sztyletem
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20. Shuriken to:

A - Broń rzucana

B - Sztylet

C - Buzdygan
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The Elder Scrolls III:Morrowind
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. A

6. B

7. B

8. A

9. A

10. A

11. B

12. B

13. A

14. A

15. B

16. A

17. A

18. B

19. A

20. A
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